
XII TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2017 17:42

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 26/06/2017 6:46

Fecha/Date: 17-jun.-17
Prueba/Race: 200 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 12 SAIOA ÁLVAREZ BEORLEGUI GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 15

2º 6 ANGELICA MARIAROSERO VALENCIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 (8)

3º 4 CARLA HERRERO CASANOVA AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 13 (6)

4º 11 AINARA SANCHEZ ESCAMEZ CP DELTA PRAT CATALANA 12 (20)

5º 9 NOA PUCHAL DEL VALLE CPV PAIPORTA VALENCIANA 11 (11)

6º 8 ROCIO GONZÁLEZ HINOJOSA ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 10 (10)

7º 1 LEIRE MUÑOZ DÍAZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8,5 (1)

7º 5 SAMANTHA ZAPATA CÁRDENAS AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 8,5 (7)

9º 3 DANIELA OCHANDO GARCIA STA QUITERIA CLUB PATÍNVALENCIANA 6,5 (5)

9º 10 ALEJANDRA PONS MAESTRE CPV PAIPORTA VALENCIANA 6,5 (12)

11º 13 ANNE LARA DOMÍNGUEZ GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 4,5

11º 14 ONINTZE CORRALES PRIETO TXANTREA KKE NAVARRA 4,5

13º 2 AINA MONTOLIU MUÑOZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2,5 (2)

13º 99 LAIA FREIRE AMOR C.P.COBRA CATALANA 2,5 (18)

15º 61 MIREYA AGUT ORTIZ Sta Quiteria Club Patín VALENCIANA 1



XII TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2017 19:32

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 26/06/2017 6:48

Fecha/Date: 17-jun.-17
Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 12 SAIOA ÁLVAREZ BEORLEGUI GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 15

2º 11 AINARA SANCHEZ ESCAMEZ CP DELTA PRAT CATALANA 14 (20)

3º 4 CARLA HERRERO CASANOVA AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 13 (6)

4º 5 SAMANTHA ZAPATA CÁRDENAS AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 12 (7)

5º 6 ANGELICA MARIAROSERO VALENCIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11 (8)

6º 9 NOA PUCHAL DEL VALLE CPV PAIPORTA VALENCIANA 10 (11)

7º 3 DANIELA OCHANDO GARCIA STA QUITERIA CLUB PATÍNVALENCIANA 9 (5)

8º 14 ONINTZE CORRALES PRIETO TXANTREA KKE NAVARRA 8

9º 13 ANNE LARA DOMÍNGUEZ GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 7

10º 99 LAIA FREIRE AMOR C.P.COBRA CATALANA 6 (18)

11º 1 LEIRE MUÑOZ DÍAZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 (1)

12º 10 ALEJANDRA PONS MAESTRE CPV PAIPORTA VALENCIANA 4 (12)

13º 8 ROCIO GONZÁLEZ HINOJOSA ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 3 (10)

14º 2 AINA MONTOLIU MUÑOZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 (2)

15º 61 MIREYA AGUT ORTIZ Sta Quiteria Club Patín VALENCIANA 1



XII Trofeo "CESARAUGUSTA"

Categoría/Category: MINI FEMENINO
PUNTOS / POINTS

17-jun.-17 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 17-jun 17-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 400 GENERAL HandicapGral Total

1º 12 SAIOA ÁLVAREZ BEORLEGUI GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 15 15 30

2º 11 AINARA SANCHEZ ESCAMEZ CP DELTA PRAT CATALANA 12 14 26

2º 4 CARLA HERRERO CASANOVA AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 13 13 26

4º 6 ANGELICA MARIAROSERO VALENCIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 11 25

5º 9 NOA PUCHAL DEL VALLE CPV PAIPORTA VALENCIANA 11 10 21

6º 5 SAMANTHA ZAPATA CÁRDENAS AVANT PATÍ VALENCIA VALENCIANA 8,5 12 20,5

7º 3 DANIELA OCHANDO GARCIA STA QUITERIA CLUB PATÍNVALENCIANA 6,5 9 15,5

8º 1 LEIRE MUÑOZ DÍAZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8,5 5 13,5

9º 8 ROCIO GONZÁLEZ HINOJOSA ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 10 3 13

10º 14 ONINTZE CORRALES PRIETO TXANTREA KKE NAVARRA 4,5 8 12,5

11º 13 ANNE LARA DOMÍNGUEZ GAZTE BERRIAK PATINAJE VNAVARRA 4,5 7 11,5

12º 10 ALEJANDRA PONS MAESTRE CPV PAIPORTA VALENCIANA 6,5 4 10,5

13º 99 LAIA FREIRE AMOR C.P.COBRA CATALANA 2,5 6 8,5

14º 2 AINA MONTOLIU MUÑOZ ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2,5 2 4,5

15º 61 MIREYA AGUT ORTIZ Sta Quiteria Club Patín VALENCIANA 1 1 2


